МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 40»

(МБОУ «СШ №40»)

628615, Российская Федерация,                                                                           Телефоны: (3466) 26-32-50

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,                             Тел./факс:  (3466) 26-32-50

г. Нижневартовск, ул.  Дзержинского, 29а              E-mail: mbousosh40-nv@yandex.ru

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

О внесении изменений

в приказы

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №282 от 05.05.2025г. «Об открытии летнего лагеря с

дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №40», пункт 3 данного приказа

читать в следующей редакции:

Назначить:

1.1. Начальником лагеря – Терпугову С.С.

1.2. Заместителем начальника лагеря – Руденко Д.А.

1.3. Воспитателями:

1 отряда – Саяпину А.С.

2 отряда – Горбатовскую Т.Д.

3 отряда – Калентьеву А.Д.

4 отряда – Руденко Д.А.

1.4. Инструкторами по физической культуре:

1 отряда – Саяпину А.С.

2 отряда – Горбатовскую Т.Д.

3 отряда – Калентьеву А.Д.

1.5. Педагогом дополнительного образования – Терпугову С.С.

2. Внести изменения в приказ №286 от 05.05.2025г. «О назначении ответственных лиц

за обеспечение пожарной безопасности и проведение противопожарных

от 26.05.2025г.                                                                                                                       №332

mailto:mbousosh40-nv@yandex.ru

инструктажей в лагере с дневным пребыванием детей», пункт 4 данного приказа

читать в следующей редакции:

Назначить ответственными сотрудниками за обеспечение пожарной безопасности и

проведение противопожарных инструктажей с воспитанниками, эвакуацию

воспитанников в случае возникновения пожара:

– в спортивном зале – зам.начальника лагеря Руденко Д.А.

3. Внести изменения в приказ №287 от 05.05.2025г. «Об организации пропускного

режима в летнем лагере с дневным пребыванием детей с МБОУ «СШ №40», пункт

5 данного приказа читать в следующей редакции:

Назначить начальника лагеря Терпугову С.С. и заместителя начальника лагеря

Руденко Д.А. ответственными за дежурство воспитателей в летнем лагере.

5.1. Вменить в обязанность начальнику лагеря Терпуговой С.С. и заместителю

начальника лагеря Руденко Д.А. контроль за процессом дежурства воспитателей в

летнем лагере.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Терпугову С.С.

Директор                                                                                        И.В. Домбровская

С приказом №332 от 26.05.2025г. ознакомлены:

Учитель начальных классов

Учитель начальных классов

Педагог-организатор

Педагог-организатор

Учитель информатики

Терпугова С.С.

Саяпина А.С.

Калентьева А.Д.

Горбатовская Т.Д.

Руденко Д.А.

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

26.05.2025 г.

26.05.2025 г.

26.05.2025 г.

26.05.2025 г.

26.05.2025 г.

 Утверждаю:

Директор МБОУ «СШ №40»

_______________ И.В. Домбровская

Приказ № 332 от 26.05.2025 г.

Приложение №1

Штатное расписание

лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СШ №40»

на период летних каникул 2024-2025 учебный год

№

п/п

Наименование должности  Количество штатных единиц (в зависимости от

количества детей в смену)

50-99 чел. 100-150 чел. 151чел. и более

1. Административный персонал

1.1  Начальник лагеря - 1 -

1.2.  Заместитель начальника лагеря

по воспитательной работе

- 1

2. Педагогический персонал

2.1 Воспитатель - 4 -

2.2 Инструктор по физической

культуре

- 3 -

2.3 Педагог дополнительного

образования

- 1 -

		2025-05-26T16:41:36+0500
	Домбровская Инна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью